
                                                                                       

АНДРУШІВСЬКА МІСЬКА РАДА
ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ

Сорок сьома сесія                                                            Восьмого скликання

28.06.2024                                                                                                   №8 

Про  відмову  виробничому  підрозділу  служби  роботи  станцій
Коростенського регіону у наданні на 2025 рік пільги зі сплати земельного
податку на території Андрушівської міської ради

Керуючись  п.24  ч.1  ст.26,  ст.59  Закону  України  «Про  місцеве
самоврядування в Україні», п.12.3 ст.12, ст.284 Податкового Кодексу України,
розглянувши  звернення  виробничого  підрозділу  служби  роботи  станцій
Коростенського регіону,  враховуючи рекомендації постійної комісії з питань
соціально-економічного розвитку, бюджету та фінансів,  міська рада 

ВИРІШУЄ:

   1.  Відмовити  виробничому  підрозділу  служби  роботи  станцій
Коростенського  регіону  у  наданні  на  2025  рік  пільги  зі  сплати  земельного
податку на території Андрушівської міської ради.

2.  Повідомити  виробничий  підрозділ  служби  роботи  станцій
Коростенського  регіону  про  право,  відповідно  до  ч.1  ст.78,  ч.3  ст.79,  ст.80
Закону  України  «Про  адміністративну  процедуру»,  на  оскарження  цього
рішення в судовому порядку.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію
з питань соціально-економічного розвитку, бюджету та фінансів міської ради
(Дмитро  ТКАЧЕНКО)  та  заступника  міського  голови  з  питань  діяльності
виконавчих органів ради Володимира ГОРКУНА.

Міський голова                                                                        Галина БІЛЕЦЬКА
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